
Højgårds Anlæg & Montage ApS

CVR-nr.: 37363928

Køgevej 10
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2024

Jens Henning Krogsgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højgårds Anlæg & Montage ApS
Køgevej 10
4652 Hårlev
e-mailadresse: hk10@mail.dk
CVR-nr.: 37363928
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Østdansk Landboforening
Center Alle 6
4683 Rønnede
DK Danmark
CVR-nr.: 20835400
P-enhed: 1004537204

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opsætning af legepladser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 48.451 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		85.566	256.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.400	-58.959
Resultat af ordinær primær drift		64.166	197.375
Øvrige finansielle omkostninger		-1.602	-3.376
Ordinært resultat før skat		62.564	194.007
Skat af årets resultat		-14.113	-43.575
Årets resultat		48.451	150.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.451	150.432
I alt		48.451	150.432

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		138.142	142.742
Materielle anlægsaktiver i alt		138.142	142.742
Anlægsaktiver i alt		138.142	142.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.381	84.858
Tilgodehavender i alt		85.381	84.858
Likvide beholdninger		401.195	332.275
Omsætningsaktiver i alt		486.576	417.133
AKTIVER I ALT		624.718	559.875

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		369.634	321.183
Egenkapital i alt		419.634	371.183
Hensættelse til udskudt skat		16.565	12.968
Hensatte forpligtelser i alt		16.565	12.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.666	94.535
Skyldig selskabsskat		6.516	33.114
Skyldig moms og afgifter		36.205	48.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.519	175.723
Gældsforpligtelser i alt		188.519	175.723
PASSIVER I ALT		624.718	559.875

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret